
DECRETO Nº 32.110, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025.

Anula valores de Restos a Pagar do Fundo Municipal de Saúde de Colatina no ano de 2025 

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, Decreta:

Artigo 1º - Ficam anulados no Balanço Geral  do Fundo Municipal de Saúde de Colatina relativo ao ano de 2024 os

valores consignados como “Restos a Pagar não Processados”, no valor de R$ 236.171,36 (duzentos e trinta e

seis mil e cento e setenta e um reais e trinta e seis centavos), conforme discriminado:

Documento                                Credor                                                                                              Valor

Empenho Nº 0001784/2024  SOC PROV DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE COLATINA                        9.701,28    

Empenho Nº 0002992/2024  SOLACOL SOCIEDADE DE LABORATORISTAS DE COLATINA ME          1.238,29    

Empenho Nº 0002991/2024  BIOTEST - LAB. ANÁLISE CLÍNICAS HEMATOLÓGICAS LTDA             500,79      

Empenho Nº 0001390/2024  DM SOLUTIONS  LTDA ME            358,20      

Empenho Nº 0001391/2024  DM SOLUTIONS  LTDA ME                                                        776,92      

Empenho Nº 0001392/2024  DM SOLUTIONS  LTDA ME                                                        147,20      

Empenho Nº 0001393/2024  DM SOLUTIONS  LTDA ME                                                        667,68      

Empenho Nº 0001394/2024  DM SOLUTIONS  LTDA ME                                                        667,68      

Empenho Nº 0001388/2024  DM SOLUTIONS  LTDA ME                                                        667,68      

Empenho Nº 0001389/2024  DM SOLUTIONS  LTDA ME                                                   25.759,76   

Empenho Nº 0001398/2024  DM SOLUTIONS  LTDA ME                                                 117.147,48  

Empenho Nº 0001650/2024  DM SOLUTIONS  LTDA ME                                                   23.610,40   

Empenho Nº 0001778/2024  GUIDONI COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME                           298,40      

Empenho Nº 0004278/2024  OFICINA UNIAO LTDA.- ME.                                                    7,92        

Empenho Nº 0004279/2024  MAURO VARGAS DA SILVA - ME                                   13.580,00   

Empenho Nº 0004280/2024  MECANICA KENNEDY LTDA                                      23.287,91   

Empenho Nº 0004510/2024  MAURO VARGAS DA SILVA - ME                                12.602,70   

Empenho Nº 0000524/2024  OPANET TELECOMUNICACOES LTDA - ME                            1.200,00    

Empenho Nº 0000523/2024  OPANET TELECOMUNICACOES LTDA - ME                                 80,00       

Empenho Nº 0002877/2024  FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA                      2.549,59    

Empenho Nº 0002876/2024  FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA                      1.147,31    

Empenho Nº 0001054/2024  INTERCOL TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP                                          174,17      

                                                                                                            236.171,36

 

Artigo 2° - Este Decreto entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colatina, em 25 de novembro de 2025.

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipal

de Colatina, em 25 de novembro de 2025.

Secretaria Municipal de Governo

 

Renzo de Vasconcelos

Prefeito Municipal


